Кубок Флайсерфера 
Санкт-Петербург 
16.03.2013 - 17.03.2013 
Официальные результаты, класс "Сноуборд, див.Спорт" 
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	гн.8
	гн.9
	гн.10
	гн.11
	гн.12
	Очки
	Место
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	26
	Дулин Вадим
	1970
	МС
	(2)
(2,00)
	1
0,75
	1
0,75
	1
0,75
	2
2,00
	2
2,00
	2
2,00
	1
0,75
	1
0,75
	1
0,75
	1
0,75
	(3)
(3,00)
	11,25
	1
	Санкт-Петербург
	BUNATURE

	2
	93
	Пузанков Александр
	1957
	 
	(3)
(3,00)
	(3)
(3,00)
	2
2,00
	3
3,00
	1
0,75
	1
0,75
	1
0,75
	2
2,00
	3
3,00
	2
2,00
	2
2,00
	1
0,75
	17,00
	2
	Москва
	 

	3
	18
	Павлов Евгений
	1969
	 
	1
0,75
	2
2,00
	3
3,00
	2
2,00
	3
3,00
	dnf
4,00
	(dns)
(5,00)
	(dns)
(5,00)
	2
2,00
	3
3,00
	3
3,00
	2
2,00
	24,75
	3
	Ярославль
	ФПС Переславль-Залесский




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.13 : 14-06-2012 



